
UCHWAŁA NR XXVIII/291/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie dzierżawy gruntów stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),oraz art. 13 ust 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie niżej wymienionych umów dzierżawy na nieruchomości gruntowe, 
stanowiące własność Gminy Miejskiej Iława, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków m. Iławy jako: 

 
Nr działki Powierzchnia Położenie Przeznaczenie Okres dzierżawy 
5-111 część o pow. 16,50 m2 ul. Ostródzka pomieszczenie na handel 01.12.2012-30.11.2015 
10-199/43 część o pow. 20,00 m2 ul. Kopernika kiosk "RUCH" 01.01.2013-31.12.2015 
10-128/2 część o pow. 15,00 m2 ul. Kościuszki kiosk "RUCH" 01.01.2013-31.12.2015 
10-100/35 część o pow. 145,00 m2 ul. Królowej 

Jadwigi 
tereny zielone 01.01.2013-31.12.2015 

3-382 część o pow. 16,00 m2 ul. Słowackiego tereny zielone 01.01.2013-31.12.2015 
9-219/51 część o pow. 264,00 m2 ul. Maczka tereny zielone 01.01.2013-31.12.2015 
10-64/40 część o pow. 300,00 m2 ul. Kościuszki tereny składowe 01.01.2013-31.12.2015 
3-348 część o pow. 10,00 m2 ul. Kochanowskiego tereny składowe 01.01.2013-31.12.2015 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy 

§ 3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższych umów 
dzierżawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

Strona 1 z 2Id: VKRVU-VEFAG-BVPER-EKTEC-UOTDZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Podjęcie uchwały umożliwi przedłużenie dotychczasowych umów dzierżawy, na nieruchomości gminne, na 
kolejny okres (trzy lata). Z powodu braku zainteresowania dzierżawą przedmiotowych nieruchomości ze strony 
innych podmiotów, odstąpienie od trybu przetargowego umożliwi zawarcie kolejnych umów z dotychczasowymi 
dzierżawcami. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 2Id: VKRVU-VEFAG-BVPER-EKTEC-UOTDZ. Podpisany


	
	



